
  PCR99ETRpo42226177      

 

Stránka 1 z 2 

 

   DOHODA O VYJMUTÍ POLOŽKY 

čj.: PPR-8918-8/ČJ-2023-990670 

k objednávce čj.: PPR-8918-5/ČJ-2023-990670 

uzavřené dne 23. 3. 2023 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 
a společností PAVOUCI s.r.o. 

 
 

Kupující:   Česká republika - Ministerstvo vnitra    
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7   
IČO:    00007064     
DIČ:    CZ00007064 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím Odboru movitého majetku 
ředitelství logistického zabezpečení PP ČR 

Bankovní spojení:  ČNB                                                                                      
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon:  
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 
Prodávající:   PAVOUCI s.r.o. 
Sídlo:    Královská cesta 147, 280 02  Kolín   
IČO:                       27869300 
DIČ:           CZ 27869300 
Bankovní spojení:  FIO Banka a.s. 
Číslo účtu:   2900512457/2010 
Zastoupena:   Petrem Ledvinou 
ID datové schránky:   m85sjyg 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
 

(1) Kupující a prodávající uzavřeli dne 23. 3. 2023 objednávku čj.: PPR-8918-5/ČJ-2023-

990670, na nákup lezeckých potřeb (dále jen „objednávka“), která byla zveřejněna v registru 

smluv dne 23. 3. 2023. 

(2) Kupující a prodávající se dohodli na vyjmutí položky č. 2 z objednávky z důvodu problémů 
výrobce s výrobou tohoto materiálu. 

(3) Tímto se mění celková cena objednávky na Kč 43.741,50 (slovy: 
čtyřicettřitisícesedmsetčtyřicetjedna korun padesát haléřů). 

(4) Prodávající se zavazuje zaplatit vyměřené penále za pozdní dodání vyjmuté položky k datu 

uzavření této dohody dle podmínek objednávky. 

(5) Ostatní ustanovení objednávky zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 

(6) Tato dohoda je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf 
s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 



  PCR99ETRpo42226177      

 

Stránka 2 z 2 

 

(7) Tato dohoda je nedílnou součástí objednávky a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. 

(8) Kupující a prodávající prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetli, že byla 

podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná 
okolnost, která by bránila jejímu uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k této 
dohodě své podpisy. 

  

 
za kupujícího  za prodávajícího  
 

 

 
           Mgr. Daniel Dušek                    Petr Ledvina 
           vedoucí OMM ŘLZ               
              
 

 

 


